

Copenhagen Christmas ApS

Bredgade 6, 1., 1260 København K

CVR-nr. 32 89 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Michael Gatten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Christmas ApS Bredgade 6, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 32 89 40 03
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Elisabeth Sønderskov Mathiasen, Formand Lise Kjær Hjort, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Jæger Gattten, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' formål er at etablere og sikre ophængning af juleudsmykning og lignende aktiviteter efter behov i Indre By, København.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 236.679 mod -125.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft følgende aktiviteter i 2024:

- Vintereventet Copenhagen Winter Wonderland på Kongens Nytorv
- Ophængning af juleudsmykning på følgende strøggader og pladser:

- Frederiksberggade (Strøget)
- Nygade (Strøget)
- Vimmelskafte (Strøget)
- Amagertorv (Strøget)
- Østergade (Strøget)
- Købmagergade
- Frederiksborggade
- Pilestræde (gågadestykket)
- Skoubogade
- Ny Østergade
- Hovedvagtsgade
- Kronprinsensgade
- Løvstræde
- Nørregade
- Kompagnistræde
- Læderstræde
- Rosengården
- Fiolstræde
- Studiestræde
- Kattesundet
- Larsbjørnsstræde
- Teglgårdstræde, og
- Kongens Nytorv

Ledelsesberetning

Bestyrelsesaktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' bestyrelse består aktuelt af to personer fra KCC's bestyrelse, hvori forhold vedrørende driften af Copenhagen Christmas ApS også diskuteres.

Ekstraordinær generalforsamling blev afholdt den 01. oktober 2024 med henblik på godkendelse af registrering af 4 binavne for selskabet, henholdsvis 'Copenhagen Winter Wonderland ApS', 'KøbenhavnJul ApS', 'Copenhagen Wonderland ApS' og 'KCC Event ApS', hvilket blev vedtaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	182.075	-115.076
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.298	-12.298
Driftsresultat	169.777	-127.374
Andre finansielle indtægter	273	10.471
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111	-8.145
Resultat før skat	169.939	-125.048
Skat af årets resultat	66.740	0
Årets resultat	236.679	-125.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.048
Disponeret i alt	236.679	-125.048

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.894	49.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.894</u>	<u>49.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.894</u>	<u>49.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.441	250.654
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.573
	Udsudte skatteaktiver	66.740	0
	Andre tilgodehavender	82.082	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100.263</u>	<u>260.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>335.605</u>	<u>97.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.435.868</u>	<u>358.037</u>
	Aktiver i alt	<u>1.472.762</u>	<u>407.229</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		384.958	148.279
Egenkapital i alt		<u>464.958</u>	<u>228.279</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.380	134.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.536	0
Anden gæld		182.888	44.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.007.804</u>	<u>178.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.007.804</u>	<u>178.950</u>
Passiver i alt		<u>1.472.762</u>	<u>407.229</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	148.279	228.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.679</u>	<u>236.679</u>
	<u>80.000</u>	<u>384.958</u>	<u>464.958</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har en ulønnet direktør.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.298	12.298
	12.298	12.298
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111	8.145
	111	8.145
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.991.430	1.929.940
Tilgang i årets løb	0	61.490
Kostpris 31. december 2024	1.991.430	1.991.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.942.238	-1.929.940
Årets afskrivninger	-12.298	-12.298
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.954.536	-1.942.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	36.894	49.192
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen eventualforpligtelser.		
